

CAIET DE SARCINI

Obiectul: Reconstrucția scării de acces, repartia parțială a fatadelor și amenajarea teritoriului a imobilului cu nr. cad 0100419.095.01 situat în mun.Chisinau str. Mitropolit Gavriil Banulescu-Bodoni, 26

Autoritatea contractantă: Autoritatea Națională de Integritate mun.Chisinau str. Mitropolit Gavriil Banulescu-Bodoni, 26

Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-4 Amenajare parcare

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie primă, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de manopera, resurse materiale și utilaje de construcție	
				Pe unitate de măsură	Conform cantităților din proiect
1	2	3	4	5	6
1	DI109	Decaparea mecanizată a îmbracamintei din beton asfaltic	m3		97,0000
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	155,2000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0191	1,8527
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	75,1750
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	75,1750
2	TrI1AA02C3	Încărcarea materialelor din grupa A - grele, în bulgari prin aruncare - de pe rampă sau teren, în auto categoria 3	t		203,7000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	91,6650
3	TsI50G	Transportarea încărcăturilor cu autocamioane la distanță 15 km (evacuarea gunoierului)	t		203,7000
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2580	52,5546
4	TsC54A	Strat de fundație din nisip - 150 mm	m3		145,5000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	130,9500
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	160,0500
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	14,5500
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	30,5550
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	61,1100
5	TsC54B	Strat de fundație din piatră spartă - 150 mm	m3		145,5000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	144,0450
	1411122201752	Piatră spartă	m3	1,1500	167,3250
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	14,5500
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	30,5550
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	61,1100
6	DE18A	Pavaje executate din plăci de trotuar din beton prefabricat așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 5 cm (plăci de pavaj vibropresat cu suprafața de granit grosime 6 cm)	m2		970,0000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	562,7940
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	15,3260
	2661112800656222	Plăci de pavaj vibropresat cu suprafața de granit grosime 6 cm	m2	1,0150	984,5500
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1 552,0000
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	7 633,9000
	1421102200546	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	4,8500
	1421102200547	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	41,5160
	2881116002701	Disc pentru tăiat plăci	buc	0,0200	19,4000
7	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 8x20x100 cm vibropresate, pe fundație de beton 30x15 cm (Beton	m		45,0000

1	2	3	4	5	6
		C20/25)			
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	6,7500
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	19,8000
	2663102100292	Beton marfa clasa C 20/25	m3	0,0450	2,0250
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	131,4000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	0,3600
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 8x200x100 cm	m	1,0050	45,2250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,2700
		Total			
		CAS			
		Transportarea materialelor			
		Cheltuieli de depozitare			
		Cheltuieli de regie			
		Beneficiu de deviz			
		Total			
		TVA			
		Total deviz:			

Conducătorul grupului de lucru Lilian CHIȘCA
